
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi 

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14.50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50

22:00-22:50

23:00-23:50

Yabancı Dil II,Cem 
AKSİNER,OLEARN

Çocuk Gelişimi Programı 2. Sınıf

Temel İlkyardım,Fatoş 
TOZAK,T201

Özel Eğitim II,Fulden TUNÇ 
GENÇ,T302

Sağlık ve Sinema,Özge 
ERSOY BOZOĞLU,T218

İletişim Becerileri ve Aile 
Danışmanlığı,Funda 

AYRA,T303

Beden Eğitimi ve Oyun 
Öğretimi,Gizem 

TÜRİTOĞLU,T213

Sağlık Kültürü,Cüneyt 
BAŞBUĞU,T218

Mezuniyet Projesi,Özge 
ERSOY BOZOĞLU & 

Fulden TUNÇ GENÇ & 
Funda AYRA,T404


